
                                                 Zarządzenie Nr 15/15 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 4 marca 2015 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2015 rok. 
 
                        Na podstawie art.257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm/, art.3 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2014 r. poz.1115 z póżn. zm./  
zarządza się, co następuje:  
 
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w dochodach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                     § 2  .  
 
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                     § 3 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 11.999.571 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 9.256.881 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 254.640 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 2.742.690 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 14.713.491 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 11.970.801 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 254.640 zł, 
    2/ wydatki majątkowe –  2.742.690 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 2.713.920 zł będą przychody z tytułu nadwyżki  
    budżetowej z lat ubiegłych.  
 
                                                                     § 4. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/15 z dnia 4 marca 2015 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1,00207 770,00 207 771,00

80101 Szkoły podstawowe 1,00 92 741,0092 740,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

0,00 1,00 1,00

11 999 570,00 11 999 571,001,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 15/15 z dnia 4 marca 2015 r.
Zmiany w wydatkach bieżących  budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00252 500,00 252 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 252 500,00252 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00 - 800,00 49 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 1,002 635 313,00 2 635 314,00

80101 Szkoły podstawowe 1,00 1 472 264,001 472 263,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 461 620,00 2 461 620,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 310 500,001 310 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 198 380,00 - 2 000,00 1 196 380,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 163 210,00163 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 50,00 3 950,00

4430 Różne opłaty i składki 210,00 50,00 260,00

14 713 490,00 14 713 491,001,00Razem:


